
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 
11 мая 2021 года № 10/5 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Ново-Переделкино 

в городе Москве от 17.11.2020г. № 14/5 «Об 

утверждении муниципальной программы 

пропаганды знаний в области пожарной 

безопасности, гражданской обороны, 

предупреждения возникновения 

чрезвычайных ситуаций в муниципальном 

округе Ново-Переделкино в городе Москве 

на 2021 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве от 11 мая 2021 года № 10/2 «О рассмотрении протеста 

Солнцевской межрайонной прокуратуры Западного административного округа от 

20.04.2021г. № 7-1-2020/Прдп119-21-20450054 на решение Совета депутатов 

муниципального округа от 17.11.2020г. № 14/5 «Об утверждении муниципальной 

программы пропаганды знаний в области пожарной безопасности, гражданской обороны, 

предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций в муниципальном округе Ново-

Переделкино в городе Москве на 2021 год», Совет депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа от 17.11.2020г. 

№ 14/5 «Об утверждении муниципальной программы пропаганды знаний в области 

пожарной безопасности, гражданской обороны, предупреждения возникновения 

чрезвычайных ситуаций в муниципальном округе Ново-Переделкино в городе Москве на 

2021 год». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Ново-Переделкино в 

городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве                                                              А.В. Митрофанов 


